型号：Oxymitter 4000
直插式氧化锆氧量分析变送器
• 杰出的测量精度；
• 电子变送单元可以直接安装在氧化锆锆头上，也可以
分体安装；
• 过程接口与现有的各种氧化锆氧量分析仪一致
• 先进的传感器诊断功能
- 以报警方式提示仪器需要标定；

7
型号：Oxymitter 4000
订货信息
OXT4A Oxymitter4000 直插式氧化锆氧量分析变送器
氧化锆氧量变送器订货说明
代码 1．测量传感器类型
1 陶瓷扩散元件（美国 ANSI标准）
2 带阻火器，陶瓷扩散元件（美国 ANSI标准）
3 粉末合金扩散元件（美国 ANSI标准）
4 陶瓷扩散元件（欧洲 DIN标准）
5 带阻火器，陶瓷扩散元件（欧洲 DIN标准）
6 粉末合金扩散元件（欧洲 DIN标准）
7 陶瓷扩散元件（日本 JIS标准）
8 带阻火器，陶瓷扩散元件（日本 JIS标准）
9 粉末合金扩散元件（日本 JIS标准）
代码 2．锆头插入深度
0 18英寸（457毫米）
1 18英寸（457毫米），带耐磨护套 1
2 3英尺（0.91米）
3 3英尺（0.91米），带耐磨护套 1
4 6英尺（1.83米）
5 6英尺（1.83米），带耐磨护套 1
6 9英尺（2.74米）
7 9英尺（2.74米），带耐磨护套 1
8 12英尺（3.66米）
9 12英尺（3.66米），带耐磨护套 1
A 15英尺（4.57米），带耐磨护套 1
B 18英尺（5.49米），带耐磨护套 1
代码 3．配对法兰规格
0 不需要配对法兰
1 初次安装，方形焊接法兰，带螺栓
2 Model 218规格的配对法兰
3 现存 Model 218支撑挡板
4 其它规格法兰 2
5 Model 132规格的配对法兰
代码 4．氧化锆本体法兰规格
0 不需要配对法兰
1 只带锆头法兰（美国 ANSI标准）
2 新装旁路管或新装耐磨护套（美国 ANSI标准）
4 只带锆头法兰（欧洲 DIN标准）
5 新装旁路管或新装耐磨护套（欧洲 DIN标准）
7 只带锆头法兰（日本 JIS标准）
8 新装旁路管或新装耐磨护套（日本 JIS标准）
代码 5．电子单元外壳和电气滤波终端 - NEMA 4X，IP66
11 一体化安装，标准电气滤波终端的 HART电子板
12 一体化安装，带瞬时保护电气滤波终端的 HART电子板
13 分体安装，标准电气滤波终端的 HART电子板，需要确定电缆长度
8
型号：Oxymitter 4000
14 分体安装，带瞬时保护电气滤波终端的 HART电子板，需要确定电缆长度
代码 6．通讯接口
1 薄膜按键，具备 HART通讯功能，盲表面板
2 薄膜按键，具备 HART通讯功能，玻璃面板
3 高亮度荧光就地操作人员接口（LOI），具备 HART通讯功能，玻璃面板，英语
代码 7．语言
1 英语
2 德语
3 法语
4 西班牙语
5 意大利语
代码 8．终端滤波
00 没有，规定其为电子单元的一部分
代码 9．标定附件
00 不需要
01 标定气体流量计和参比气设置
02 IMPS 4000多探头标定序列发生器（见下表）
03 SPS 4001B，定 PN 6A00142G01
代码 10．锆头与电子单元之间的电缆长度
00 不需要
10 20英尺（6米）
11 40英尺（12米）
12 60英尺（18米）
13 80英尺（24米）